Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 242/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 215/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 215/2022, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 62 Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de fevereiro de 2022, informamos:

1a3-A Secretaria Municipal de Educação se coloca à disposição dos pais
que necessitam de auxílio quanto ao horário de entrada, devendo os mesmos procurarem
pela Direção do CIEP “Dom Eduardo”.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.    Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | sis
S. BÁRBARA DOESTE

DATA: 16/03/2022 |

HORA: 14:53 raso
Resrosia Nê 1 ao Requerimento nê
215/2
Au Eoslas patricia regina marques
Assunto: Requer informações sobre
possibilidade de alteração no horário
de entrada dos alunos no CIEP Dom

Chave: 6963B
PROTOCOLO

efe)
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000